PORTARIA N.º 032, DE 02 DE JANEIRO DE 2015.

Conceder  Gratificação  de  Função  a  vários
servidores.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito  do  Município  em Exercício  de  Lucas  do  Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Gratificação de Função aos servidores abaixo, lotados na Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão, conforme Lei Complementar 143/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Mat.
Nome Cargo Motivo

Percentua
l

2170 ADAUTO ALVES DA SILVA        GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

662 BALTAZAR MARTINS
CARVALHO

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2157 BARTOLINO JOSE DA
CONCEICAO

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1701 CARLOS CRISTIANO
GARBOSSA

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1716 DERLI ANTONIO LOPES              GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1703 EDINEI BERNARDINO DE
FREITAS

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4240 ELIAS DA SILVA SOUSA             GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4233 EMANOEL JOSE SILVA                GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4239 FELIX ESPINDOLA DUTRA         GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1736 GEOVANI ROMAO                        GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2748 GILSON ALMEIDA SANTANA    GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2191 GLAICON BERNARDO DE
JESUS COSTA

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4234 JOABE PEREIRA MENDES           GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4236 JOABEL PAVANELO                     GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2195 JONES UGOLINI                           GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2614 JUNIOR LUIZ DOS SANTOS         GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2078 MARCOS AMARAL LIMA            GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4346 ODAIR ANTONIO DA SILVA       GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1132 OLESSANDRO BRAGA LUIZ       GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4237 RANIL DE JESUS PEREIRA
MACIEL

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

1717 ROSIMEIRE MARTINS DA
SILVA

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4238 SIDNEY ALBERTO DE
OLIVEIRA

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

4299 TATIANE BENTO DA SILVA       GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

2125 VANDERLEI LEONARDO
ANTONIO VIEIRA

GUARDA MUNICIPAL DE
TRANSITO

Art. 19-A - Exercício
da Fiscalização de
Trânsito

30%

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal de Exercício

Solimara Ligia Moura
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: